
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5385

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Светлый праздник 
Пасхи"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Светлый праздник Пасхи"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Балахнина Мария 
Владимировна Встречаем Пасху 1 место РР - 0 №102314

2 Евсюкова Галина 
Михайловна Пасхальное яйцо 2 место РР - 0 №102318

3 Фукс Маргарита 
Владимировна "Пасхальные зайки" 2 место РР - 0 №102351

4 Титова Анастасия 
Викторовна Со светлой пасхой 1 место РР - 0 №102360

5 Титова Анастасия 
Викторовна Со светлой пасхой 1 место РР - 0 №102372

6 Мартынова Светлана 
Викторовна "Пасха пришла" 1 место РР - 0 №102421

7 Беляева Татьяна 
Валентиновна Символ Пасхи 3 место РР - 0 №102428

8 Молотова Ольга 
Ивановна Пасхальное яйцо 1 место РР - 0 №102478

9 Ефимова Елена 
Александровна Пасхальная корзина 2 место РР - 0 №102501



10 Комаристова Ольга 
Марсельевна

Педагогический проект «Пасха» в 
младшей группе 1 место РР - 0 №102729

11 Чуйко Ольга 
Николаевна "Пасху встречаем, яички украшаем!" 1 место РР - 0 №102775

12 Любовь Павловна 
Любчич Пасхальные сувениры 1 место РР - 0 №102946

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


